
 1 

 Vyšší policejní škola MV pro kriminální policii 

 Čeperka 215, Opatovice nad Labem, 533 45 

telefon:  974 569 520, MT: 723 081 825, fax: 974 569 519 

Č.j.: VPŠKP 51-52/ČJ-2013-9609K3             Čeperka 23. 8. 2013 

 
 

                 Počet příloh: 2/17 

 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Podle § 80 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též zákon) 

 

1. Název veřejné zakázky: Dostavba areálu Opatovice nad Labem, I. etapa, II. část 

 

2. Evidenční číslo veřejné zakázky: VPŠKP 51/2013  

 

3. Číslo části veřejné zakázky: VZ není rozdělena na části 

 

4. Identifikační údaje o zadavateli 
 

Název zadavatele  

 

Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra pro kriminální policii 

 

Sídlo/místo zadavatele Čeperka 215, Opatovice nad Labem, 533 45 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

 

plk. Ing. Zdeněk Jedlička – ředitel školy 

 

5. Seznam posuzovaných nabídek 
 

 

P.č. 

 

Obchodní jméno IČ Datum a čas podání nabídky 

 

1. 

 

CL – EVANS s.r.o., Česká lípa 267 68 607 19. 8. 2013 v 08.00 hod. 

 

2. 

 

METROSTAV a.s., Praha 000 14 915 19. 8. 2013 v 08.13 hod. 

 

3. 

 

 EMV s.r.o., Praha 480 38 792 19. 8. 2013 v 08.30 hod. 

 

4. 

 

PRIMA spol. s r.o., Hradec Králové 004 86 361 19. 8. 2013 v 08.35 hod. 

 

5. 

 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., 

Pardubice 
252 53 361 19. 8. 2013 v 08.38 hod. 

 

6. 

 

MATEX HK s.r.o., Hradec Králové 259 57 481 19. 8. 2013 v 08.40 hod. 



 2 

 

7. 

 

STYLBAU s.r.o., Hradec Králové 259 57 481 19. 8. 2013 v 08.50 hod. 

 

8. 

 

MARHOLD a.s., Pardubice 150 50 050 19. 8. 2013 v 08.55 hod. 

 

 

6. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny 

  

 

P.č. 

 

Obchodní jméno IČ 

 

1. 

 

MATEX HK s.r.o., Hradec Králové 259 57 481  

 
 

 

7. Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění 

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle nejnižší nabídkové ceny.   
 

Jako první se umístila firma: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

 

se sídlem: K Vápence 2677, 530 02, Pardubice – Zelené předměstí 

 

s nabídkovou cenou:  44 055 305,- 

 

která byla nejnižší ze všech hodnocených nabídek 
 
 

8. Výsledek hodnocení – pořadí nabídek 
 

 

Pořadí 

nabídek 

 

Název dodavatele 
 

Nabídková cena 

1. 
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

Pardubice 
44 055 305,- 

2. 
STYLBAU s.r.o. 

Hradec Králové 
47 062 591,- 

3. 
METROSTAV a.s. 

Praha 
47 919 971,- 

4. 
CL - EVANS s.r.o. 

Česká Lípa 
49 771 137,- 

5. 
PRIMA spol. s r.o. 

Hradec Králové 
51 383 351,- 

6. 
MARHOLD a.s. 

Pardubice 
56 037 311,- 

7. 
EMV s.r.o. 

Praha 
59 774 000,- 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

9. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 

 

 

Jméno a příjmení 

 

Název org.vůči které je 

člen hodnotící komise 

v pracovněpr. či 

obdobném poměru 

RČ/číslo OP Datum Podpis 

Ing. Dagmar Pivovarníková 

Česká republika 

VPŠ MV pro kriminální 

policii 

6254040914 

OP107180430 23. 8. 2013  

Mgr. Milan Víšek 

Česká republika 

VPŠ MV pro kriminální 

policii 

620327/2053 

OP201778358 23. 8. 2013  

Vladimír Kupa 

Česká republika 

VPŠ MV pro kriminální 

policii 

571207/1420 

OP110743261 23. 8. 2013  

Martin Šustr 

Česká republika 

VPŠ MV pro kriminální 

policii 

7511083140 

OP115404875 23. 8. 2013  

Ing. Pavel Goś 
Česká republika 

Ministerstvo vnitra 

600130/0910 

OP109853899 
23. 8. 2013  

 

 

10. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 

 

Zpráva byla předána zadavateli dne: 23. 8. 2013 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele: plk. Ing. Zdeněk Jedlička - 

ředitel 

 

 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 

 

 

 

Razítko zadavatele  

 

 

 

 

 

Přílohy:  

1. Protokol č. 1. z jednání komise 

2. Protokol č. 2. z jednání komise  


